ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PC-UBND Trà Bồng, ngày  01 tháng 8 năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Phòng Tư pháp huyện.

Ngày 01 tháng 8 năm 2022, Ủy ban nhân dân huyện nhận được Tờ trình số
134/TTr-TNMT ngày 01/8/2022 của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện về
việc xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai đối với ông Trác Huy Lực.

Chủ tịch UBND huyện chuyển cho Phòng Tư pháp huyện kiểm tra, nghiên
cứu, thẩm định toàn bộ hồ sơ có liên quan về đề nghị xử phạt vi phạm hành chính

đối với ông Trác Huy Lực kèm theo Tờ trình số 134/TTr-TNMT ngày 01/8/2022
của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện (chuyển toàn bộ hồ sơ gốc kèm theo)

và tham mưu Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định xử phạt vi phạm hành
chính theo đúng các trình tự, thủ tục quy định của pháp luật.

Yêu cầu Trưởng Phòng Tư pháp huyện phối hợp với các đơn vị có liên quan
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP (TN), CV (TN, NC);
- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		2022-08-01T15:16:23+0700

		2022-08-01T17:16:45+0700

		2022-08-01T17:16:45+0700